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FORMULARZ CENOWY
CZĘŚĆ E
	
	Przedmiot zajęć pozalekcyjnych
	Ilość 
	Cena jednostkowa brutto (w PLN) 
	Wartość 
brutto (w PLN) 
poz. 3 x 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1) 
	Komputery stacjonarne (zestaw) 
	11
	
	

	2) 
	Oprogramowanie dla komputerów  wraz z instalacją  (Pakiet biurowy)
	11
	
	

	3) 
	Oprogramowanie dla komputerów  wraz z instalacją  (Program antywirusowy)
	11
	
	

	4) 
	Oprogramowanie dla komputerów  wraz z instalacją  (system operacyjny)
	11
	
	

	Łączna wartość brutto
[bookmark: _GoBack]                                                                                         (suma z poz. 1-4 w kolumnie 5):
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